和《公司章程》规定的监事会职权，同步修订《公司章程》，删除与监事会、监

事相关内容，并同步全面修订相关制度，同时废止《监事会议事规则》。 

3. 关于向平江县福寿山镇尚山村提供乡村振兴帮扶资金的议案 

为深入贯彻落实国家关于全面推进乡村振兴的战略部署，积极响应岳阳市

委、市政府及岳阳市国资委关于乡村振兴帮扶工作的具体要求，根据《岳阳市国

资委 2025 年第 11次党委（扩大）会议纪要》（岳国资纪〔2025〕11 号）精神，

公司拟履行社会责任，对平江县福寿山镇尚山村进行定向帮扶。 

本次帮扶资金总额为人民币壹拾伍万元整（¥150,000.00），专项用于支持尚

山村的产业发展和基础设施建设，以助力其巩固脱贫攻坚成果，提升村民获得感

与幸福感。 

4. 关于修订金叶科技章程配套制度的议案 

根据取消金叶科技监事会设置的要求，按照新《公司法》及《公司章程》规

定，董事会审计委员会更名为董事会审计与风险委员会，并删除了涉及监事会内

容的议事规则，现结合公司实际，对《股东会议事规则》、《董事会议事规则》及

《董事会审计与风险委员会工作细则》等配套制度进行修订。 

5. 关于续聘 2025 年度会计师事务所的议案 

根据全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则，需聘请专业审计机构进